
 
 

ZARZĄDZENIE NR 54/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DĄBROWICE 

z dnia 17 października 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Dąbrowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zmianami) oraz Uchwały Nr X/41/2024 Rady Miejskiej Dąbrowice z dnia 
19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowice na 2025 rok, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w budżecie Gminy Dąbrowice na 2025 rok: 

1) Dochodów bieżących Gminy Dąbrowice zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Wydatków bieżących Gminy Dąbrowice zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zmiany w planie wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych jednostek 
realizujących budżet gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dąbrowice 

 
 

Dorota Dąbrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 9993



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 946 451,73 0,00 55,00 946 506,73

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

18 845,00 0,00 55,00 18 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

18 845,00 0,00 55,00 18 900,00

852 Pomoc społeczna 497 734,37 -857,00 0,00 496 877,37

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

13 156,00 -857,00 0,00 12 299,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

13 156,00 -857,00 0,00 12 299,00

14 602 429,53 -857,00 55,00 14 601 627,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

593 666,85 0,00 0,00 593 666,85

15 557 112,57 0,00 0,00 15 557 112,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

187 390,90 0,00 0,00 187 390,90

30 159 542,10 -857,00 55,00 30 158 740,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

781 057,75 0,00 0,00 781 057,75

Dochody Gminy Dąbrowice w 2025 roku

bieżące

załącznik nr 1

majątkowe

majątkowe razem:

bieżące razem:

Ogółem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Dąbrowice

z dnia 17 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9993



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 466 853,82 6 005 510,70 4 790 825,55 4 000 475,08 790 350,47 10 767,12 171 097,43 1 032 820,60 0,00 0,00 2 461 343,12 2 461 343,12 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 466 908,82 6 005 565,70 4 790 880,55 4 000 475,08 790 405,47 10 767,12 171 097,43 1 032 820,60 0,00 0,00 2 461 343,12 2 461 343,12 0,00 0,00

18 845,00 18 845,00 18 845,00 0,00 18 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 845,00 18 845,00 18 845,00 0,00 18 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 303 224,22 1 303 224,22 960 134,73 679 641,32 280 493,41 0,00 343 089,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-857,00 -857,00 -857,00 0,00 -857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 302 367,22 1 302 367,22 959 277,73 679 641,32 279 636,41 0,00 343 089,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 156,00 13 156,00 13 156,00 0,00 13 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-857,00 -857,00 -857,00 0,00 -857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 299,00 12 299,00 12 299,00 0,00 12 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 156,00 13 156,00 13 156,00 0,00 13 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-857,00 -857,00 -857,00 0,00 -857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 299,00 12 299,00 12 299,00 0,00 12 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 747 123,00 1 747 123,00 307 573,03 215 983,03 91 590,00 0,00 1 439 549,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 111,88 -4 111,88 -4 111,88 -3 602,76 -509,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 111,88 4 111,88 4 111,88 775,88 3 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 747 123,00 1 747 123,00 307 573,03 213 156,15 94 416,88 0,00 1 439 549,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 634 011,00 1 634 011,00 194 461,03 182 983,03 11 478,00 0,00 1 439 549,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 111,88 -4 111,88 -4 111,88 -3 602,76 -509,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 111,88 4 111,88 4 111,88 775,88 3 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 634 011,00 1 634 011,00 194 461,03 180 156,15 14 304,88 0,00 1 439 549,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 691,02 35 691,02 35 691,02 35 691,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 430,54 -3 430,54 -3 430,54 -3 430,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80153

4240

4130

4010

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki Gminy Dąbrowice w 2025 roku
Z tego:

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

załącznik nr 2

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

852

855

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

17

0,00

213 490,90

0,00

213 490,90

0,00

0,00

0,00

85502

85213

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

przed zmianą

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Dąbrowice

z dnia 17 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9993



32 260,48 32 260,48 32 260,48 32 260,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 329,40 146 329,40 146 329,40 146 329,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775,88 775,88 775,88 775,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 105,28 147 105,28 147 105,28 147 105,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

962,61 962,61 962,61 962,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-172,22 -172,22 -172,22 -172,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790,39 790,39 790,39 790,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-509,12 -509,12 -509,12 0,00 -509,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 490,88 2 490,88 2 490,88 0,00 2 490,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 336,00 3 336,00 3 336,00 0,00 3 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 336,00 6 336,00 6 336,00 0,00 6 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 675 569,20 16 673 124,57 12 685 703,53 7 385 653,53 5 300 050,00 305 121,74 2 302 532,61 1 139 766,69 0,00 240 000,00 19 002 444,63 19 002 444,63 0,00 0,00

-4 968,88 -4 968,88 -4 968,88 -3 602,76 -1 366,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 166,88 4 166,88 4 166,88 775,88 3 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 674 767,20 16 672 322,57 12 684 901,53 7 382 826,65 5 302 074,88 305 121,74 2 302 532,61 1 139 766,69 0,00 240 000,00 19 002 444,63 19 002 444,63 0,00 0,00313 491,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

313 491,36

4010

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

17

0,00

Dział

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Rozdział

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

§
/

grupa

4110

4120

z tego:

Z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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